
StrongVision A 

www.evolveo.com 

http://www.evolveo.com/


OBSAH BALENÍ 

◄ 

Návod ► 

◄ Pásek pro upevnění 

USB Kabel► 

Fotopast



TECHNICKÉ ÚDAJE 

 

JPG 

5 min / 30 min / 60 min 

Barevné fotografie při snímání ve dne, 
černobílé při snímání v noci 

02 

Nahrávání videozáznamu 

Režim  snímání 

Rozlišení videa  

Formát souboru 

Délka sekvence 

Focení 

Rozlišení fotografie 16MP/20MP 

Formát souboru 

Časosběrný režim 

Režim  více snímků

Razítko (fotografie a videa) 

Až 9 fotografií při detekci 

Datum, čas, teplota (°C/°F) a fáze 

měsíce 

1920 x 1080/30 fps (FHD) 

Režim snímání 

AVI/H.264 

Nastavitelné od 10 do 90 s 

Audio 

Záznam zvuku (automaticky 

zaznamenáno v režimu 

video) 

Paměťové úložiště 

Podpora 

Barevné fotografie při snímání ve dne, 

černobílé při snímání v noci 

N/A 

- Interní paměť: žádná

- Externí paměť:  SD/SDHC 

karta (až 32GB) 

Interní paměť: žádná 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


